
ATTO DD 356/A1008D/2020 DEL 04/09/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
A1008D - Organizzazione e pianificazione delle risorse umane

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica (bando n.180) per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo
determinato di n.11 unita’ di categoria D1 per il profilo professionale di “Istruttore addetto ad
attività amministrativa e tecnica di supporto alla programmazione” in possesso di laurea e di
un’esperienza di almeno un anno presso la Regione Piemonte. Approvazione verbali della
Commissione  giudicatrice,  della  graduatoria  finale  di  merito  ed  autorizzazione  alla
stipulazione dei contratti di lavoro.

Vista la D.D. n.58 del 22/03/2019 avente ad oggetto “Approvazione di n. 2 avvisi di selezione pubblica per
titoli  e  colloquio per  le  assunzioni  a tempo determinato per  2  anni  a  tempo pieno,  di  categoria  D1,  in
possesso di laurea e di almeno un anno maturata presso la Regione Piemonte. Avvisi di selezione n.180 e
181”;

vista la D.D. n. 184 del 6/6/2019 con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice dell’avviso di
selezione pubblica n. 180;

visti i verbali della Commissione Giudicatrice relativi alle sedute del 26 giugno, 3 – 8 - 23 luglio, 5 e 6
settembre dell’anno 2019;

ritenuto  di  approvare  integralmente  i  verbali  succitati,  agli  atti  della  Direzione  della  Giunta  Regionale,
nonché la graduatoria finale di merito formulata dalla Commissione Giudicatrice dell'avviso di selezione di
che trattasi;

dato atto che occorre autorizzare la stipulazione dei contratti individuali di lavoro a tempo determinato ai
sensi C.C.N.L. del personale Funzioni Locali del triennio 2016-2018 – ruolo non dirigenziale dei primi 11
classificati  della graduatoria finale di merito scorrendo l’ordine della stessa fino alla copertura dei posti
messi a concorso;

Richiamate:

la D.G.R. n. 27-873 del 23.12.2019 avente per oggetto “Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo

Pag 1 di 5



2001, n. 165 - Piano triennale dei fabbisogni di personale 2019-2021”; con la quale sono stati determinati i
fabbisogni assunzionali e rideterminata la dotazione organica;

la D.G.R. n. 1-1653 del 14.07.2020 “Aggiornamento della D.G.R. n.27-873 del 23/12/19 avente ad oggetto
“Art.6, comma 2 del D.Lgs 165/2001. Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2019-2021”;

vista la legge regionale n. 8 del 31 marzo 2020 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022";

vista la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario  2020-2022".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del  Bilancio
Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2,
del D.lgs. 118/2011 s.m.i.";

vista  la  D.G.R.  n.  23-1630 del  3  luglio  2020 “Bilancio  di  previsione  finanziario  2020-2022.  Iscrizione
risorse, mediante variazioni compensative nell'ambito della medesima Missione e del medesimo Programma,
per la retribuzione del Personale assunto a tempo determinato per la gestione di Progetti Europei e/o Statali”

attestata la regolarità amministrativa (D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, Disciplina del sistema dei controlli
interni, art. 6, comma 2);

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la  Legge  n.  241  del  07/08/1990  "Nuove  norme  sul  procedimento  amministrativo"  e  la  legge
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia
di semplificazione";

• la  legge regionale  n.  23 del  28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", art. 17;

• il  decreto  legislativo  n.  165  del  30/03/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17;

• il decreto legislativo n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli  articoli  1 e 2 della legge 5 maggio 2009,  n. 42",  con particolare riferimento al principio
contabile  della  competenza  finanziaria,  che  costituisce  il  criterio  di  imputazione  all'esercizio
finanziario delle obbligazioni giuridicamente perfezionate passive;

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni";

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni";

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo
di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del
2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

Pag 2 di 5



DETERMINA

• di approvare i verbali, agli atti della Direzione della Giunta Regionale, relativi alla selezione pubblica per
titoli  e  colloquio  per  n.11  posti  a  tempo  determinato  di  categoria  D1  per  il  profilo  professionale  di
“Istruttore addetto ad attività amministrativa e tecnica di supporto alla programmazione” - bando n. 180 -
in possesso di laurea e di un’esperienza di almeno un anno presso la Regione Piemonte;

• di approvare la sotto elencata graduatoria finale di merito:

N.
progr.

Cognome e Nome Colloquio
Lingua
straniera
/10

Informatica  
/5

Punteggio
Titoli

TOTALE

1 MONTANI Floriana 60 10 5 1,5 76,5

2 BRACCIO Sarah 58 9 5 4,40 76,40

3 LOFFREDO Silvia 60 7 5 2,55 74,55

4 CIAMPI Benedetta Chiara 54 6 5 6,60 71,60

5 VICENTINI Giovanni 52 9 5 3,85 69,85

6 SPINELLI Francesca 54 6 5 4,5 69,50

7 DI PANE Alberto 53 8 5 3,4 69,40

8 LA IACONA Tiziana 48 6 5 6,40 65,40

9 GAVAZZA Tommaso 48 8 5 1,20 62,20

10 GAMBINO Silvana 47 8 5 1,30 61,30

11 GIANNUZZI Stefania 47 8 5 0,80 60,80

12 FAVA Stefano 42 10 5 2,30 59,30

13 AVAGNINA Simona 42 8 4 1,70 55,70

• di prendere atto che i nominativi che formano la graduatoria, di seguito indicati, sono stati assunti a tempo
indeterminato  a  seguito  dell'attivazione  della  procedura  speciale  di  reclutamento  finalizzata  al
superamento del precariato, riservata al personale di cui all'art. 20, comma 2 del D.lgs 75/2017 (D.D. n.
342 del 12/11/2019 e D.D. n. 121 del 21/04/2020):

- CIAMPI Benedetta Chiara
- SPINELLI Francesca
- GIANNUZZI Stefania

e pertanto si procede alla scorrimento della graduatoria per la copertura dei posti fino alla 13° posizione;

• di autorizzare la stipulazione dei contratti individuali di lavoro ai sensi C.C.N.L. Funzioni Locali triennio
2016 - 2018 – a tempo determinato e pieno, per anni 2 dalla data di decorrenza del contratto con i seguenti
candidati, classificati nella graduatoria finale di merito e scorrendo l’ordine della stessa fino alla copertura
dei posti messi a concorso;

Posizione in graduatoria Cognome e Nome

Pag 3 di 5



1 MONTANI Floriana

2 BRACCIO Sarah

3 LOFFREDO Silvia

5 VICENTINI Giovanni

7 DI PANE Alberto

8 LA IACONA Tiziana

9 GAVAZZA Tommaso

10 GAMBINO Silvana

12 FAVA Stefano

13 AVAGNINA Simona

• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  comporta  una  spesa  complessiva  a  carico  del  bilancio
finanziario  gestionale  2020-2022  (annualità  2020)  pari  a  euro  158.846,86  (di  cui  111.811,83  per
trattamento economico fisso e 47.035,03 per oneri a carico dell’Amministrazione) che trova copertura
come di seguito dettagliato:

• € 121.584,68  (di  cui  €  85.047,37  per  trattamento  economico fisso  e  €  36.537,31  per  oneri  a  carico
dell’Amministrazione) si fa fronte mediante la disponibilità dei seguenti impegni definitivi a favore della
classe - dipendenti diversi come uniti elenchi:

Imp. n. 9622/2020 Euro 12.950,00 per trattamento economico fisso - capitolo 821101/2020;
Imp. n. 9624/2020 Euro 5.550,00 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851101/2020;

Imp. n. 9627/2020 Euro 26.967,05 per trattamento economico fisso - capitolo 821701/2020;
Imp. n. 9629/2020 Euro 11.557,31 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851701/2020;

Imp. n. 9769/2020 Euro 718,82 per trattamento economico fisso - capitolo 821603/2020;
Imp. n. 9771/2020 Euro 396,50 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851603/2020;

Imp. n. 9802/2020 Euro 19.959,25 per trattamento economico fisso - capitolo 821401/2020,
Imp. n. 9803/2020 Euro 8.554,00 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851401/2020;

Imp. n. 9643/2020 Euro 17.790,50 per trattamento economico fisso - capitolo 821601/2020,
Imp. n. 9644/2020 Euro 7.624,50 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851601/2020,

Imp. n. 9645/2020 Euro 3.139,50 per trattamento economico fisso - capitolo 821604/2020,
Imp. n. 9646/2020 Euro 1.345,50 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851604/2020,

Imp. n. 9804/2020 Euro 3.522,25 per trattamento economico fisso - capitolo 821402/2020,
Imp. n. 9805/2020 Euro 1.509,50 per oneri a carico dell’Amministrazione - capitolo 851402/2020,

• €  37.262,18  (di  cui  €.  26.764,46  per  trattamento  economico  fisso  e  €  10.497,72  per  oneri  a  carico
dell’Amministrazione) mediante impegno a favore della classe - dipendenti diversi come uniti elenchi sui
capitoli del bilancio gestionale 2020 2022, annualità 2020 come segue:

Pag 4 di 5



• euro 10.710,00 per trattamento economico fisso - capitolo 821602/2020 (acc. 301/2020),
• euro 4.590,00 per oneri a carico dell’Amministrazione - 851602/2020 (acc. 301/2020),

• euro 1.890,00 per trattamento economico fisso - capitolo 821605/2020 (acc. 302/2020),
• euro 810,00 per oneri a carico dell’Amministrazione - 851605/2020 (acc. 302/2020),

• euro 7.082,23 per trattamento economico fisso - capitolo 821901/2020 (acc. 102/2020),
• euro 2.548,86 per oneri a carico dell’Amministrazione - 851901/2020 (acc. 102/2020),

• euro 4.957,56 per trattamento economico fisso - capitolo 821902/2020 (acc. 103/2020),
• euro 1.784,20 per oneri a carico dell’Amministrazione - 851902/2020 (acc. 103/2020),

• euro 2.124,67 per trattamento economico fisso - capitolo 821903/2020,
• euro 764,66 per oneri a carico dell’Amministrazione - 851903/2020),

la cui  transazione elementare è rappresentata nell’allegato “Appendice A - Elenco registrazioni contabili”
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010; la stessa non è soggetta agli obblighi di pubblicazione
disciplinati dal D.LGS. n. 33/2013.

Responsabile del procedimento: dr. Andrea De Leo

IL DIRIGENTE (A1008D - Organizzazione e pianificazione delle risorse
umane)

Firmato digitalmente da Andrea De Leo

Pag 5 di 5



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10279
Descrizione: PAGAMENTO STIPENDI
Importo (€): 10.710,00
Cap.: 821602 / 2020 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO ASSUNTO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BLUE GREEN - PROGRAMMA
0803 - RISORSE COMUNITARIE
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
COFOG: Cod. 06.6 - Abitazioni e assetto territoriale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0803 - Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa (solo per
le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10280
Descrizione: PAGAMENTO ONERI
Importo (€): 4.590,00
Cap.: 851602 / 2020 - ONERI RIFLESSI A CARICO DELLA REGIONE PER IL PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO ASSUNTO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BLUE GREEN- 
PROGRAMMA 0803 - RISORSE COMUNITARIE
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale
COFOG: Cod. 06.6 - Abitazioni e assetto territoriale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0803 - Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa (solo per
le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10281
Descrizione: PAGAMENTO STIPENDI
Importo (€): 1.890,00
Cap.: 821605 / 2020 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO ASSUNTO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BLUE GREEN - PROGRAMMA
0803 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
COFOG: Cod. 06.6 - Abitazioni e assetto territoriale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0803 - Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa (solo per
le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10282
Descrizione: PAGAMENTO ONERI
Importo (€): 810,00
Cap.: 851605 / 2020 - ONERI RIFLESSI A CARICO DELLA REGIONE PER IL PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO ASSUNTO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BLUE GREEN - 
PROGRAMMA 0803 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale
COFOG: Cod. 06.6 - Abitazioni e assetto territoriale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0803 - Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa (solo per
le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10283
Descrizione: PAGAMENTO STIPENDI
Importo (€): 7.082,23
Cap.: 821901 / 2020 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO ASSUNTO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR - 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE COMUNITARIE
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10284
Descrizione: PAGAMENTO ONERI
Importo (€): 2.548,86
Cap.: 851901 / 2020 - ONERI RIFLESSI A CARICO DELLA REGIONE PER IL PERSONALE 
ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR- 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE COMUNITARIE
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. E - FONDI EUROPEI
Trans. UE: Cod. 3 - per le spese finanziate da trasferimenti della UE, ivi compresi i programmi di 
cooperazione territoriale, a decorrere dalla nuova programmazione comunitaria 2014
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10286
Descrizione: PAGAMENTO STIPENDI
Importo (€): 4.957,56
Cap.: 821902 / 2020 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO ASSUNTO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR - 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10287
Descrizione: PAGAMENTO ONERI
Importo (€): 1.784,20
Cap.: 851902 / 2020 - ONERI RIFLESSI A CARICO DELLA REGIONE PER IL PERSONALE 
ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR- 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 4 - per le spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell'Unione 
europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10288
Descrizione: PAGAMENTO STIPENDI
Importo (€): 2.124,67
Cap.: 821903 / 2020 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO ASSUNTO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR - 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE REGIONALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 356/A1008D/2020  DEL 04/09/2020

Impegno N°: 2020/10289
Descrizione: PAGAMENTO ONERI
Importo (€): 764,66
Cap.: 851903 / 2020 - ONERI RIFLESSI A CARICO DELLA REGIONE PER IL PERSONALE 
ASSUNTO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA POR FESR- 
PROGRAMMA 0112 - RISORSE REGIONALI
Macro-aggregato: Cod. 1010000 - Redditi da lavoro dipendente
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020


		2020-09-04T13:44:27+0200
	ANDREA DE LEO




